
ZARZĄDZENIE NR 251/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zm.)  w związku z § 7 ust.2,3, 4 i 5  Uchwały Nr LXIV/727/23  Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Wyszków na 
2024 rok postanawiam  : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy na 2024 r. o kwotę 169 542,31 zł, zgodnie 
z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy na 2024 r. o kwotę 169 542,31 zł, zgodnie z  
załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  2 . 

2. Zmiany ustalone w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 . 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  265 348 981,93 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  293 053 921,63 zł . 

§ 4. 1. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

2. Niniejsze zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 860,14 44,31 537 904,45 

 75495  Pozostała działalność 478 588,14 44,31 478 632,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 478 588,14 44,31 478 632,45 

758   Różne rozliczenia 66 206 477,00 169 498,00 66 375 975,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 864 164,00 169 498,00 2 033 662,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 839 164,00 169 498,00 2 008 662,00 

Razem: 265 179 439,62 169 542,31 265 348 981,93 
 
 
   

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 251/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 38 523 966,39 162 191,00 38 686 157,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 777 152,29 102 191,00 34 879 343,29 
  4270 Zakup usług remontowych 1 140 000,00 72 191,00 1 212 191,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 046,10 30 000,00 44 046,10 
 60017  Drogi wewnętrzne 960 000,00 50 000,00 1 010 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 860 000,00 50 000,00 910 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 222 700,00 10 000,00 232 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 10 000,00 188 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 565 200,00 30 000,00 4 595 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 257 500,00 30 000,00 1 287 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 242 000,00 30 000,00 272 000,00 

750   Administracja publiczna 20 555 305,33 100 000,00 20 655 305,33 
 75011  Urzędy wojewódzkie 763 623,00 0,00 763 623,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 460,55 12 469,33 548 929,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 191,19 2 017,64 98 208,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 474,03 11,46 9 485,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 885,91 -20 172,71 51 713,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 436,28 18 436,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 548,00 548,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 690,00 690,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 154 191,00 0,00 2 154 191,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 719,00 -677,00 28 042,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 483,00 677,00 37 160,00 
 75095  Pozostała działalność 2 248 842,99 100 000,00 2 348 842,99 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 909 000,00 100 000,00 1 009 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 965 208,14 3 044,31 1 968 252,45 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 678 620,00 3 000,00 681 620,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
 75495  Pozostała działalność 948 588,14 44,31 948 632,45 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 708,14 44,31 7 752,45 

758   Różne rozliczenia 765 190,00 -370 191,00 394 999,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 765 190,00 -370 191,00 394 999,00 
  4810 Rezerwy 765 190,00 -370 191,00 394 999,00 

801   Oświata i wychowanie 120 674 342,87 174 498,00 120 848 840,87 
 80101  Szkoły podstawowe 55 538 182,70 -2 486,00 55 535 696,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544 816,00 -7 484,00 537 332,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 763 993,00 -200,00 763 793,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 238 100,00 1 800,00 239 900,00 
  4260 Zakup energii 1 851 000,00 -3 447,00 1 847 553,00 
  4270 Zakup usług remontowych 570 768,00 500,00 571 268,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 784 561,00 6 345,00 1 790 906,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 985 584,00 4 000,00 1 989 584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 117,00 -1 000,00 22 117,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 108 000,00 5 000,00 113 000,00 

 80104  Przedszkola 33 121 615,30 -3 028,00 33 118 587,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 766,30 -1 748,00 187 018,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 596 865,00 -404,00 596 461,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 100,00 -876,00 3 224,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 680 253,00 -21,00 1 680 232,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 067,00 -1 900,00 27 167,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 765,00 1 879,00 58 644,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 366 721,00 519,00 3 367 240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 075,00 -1 100,00 18 975,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 867,00 1 619,00 40 486,00 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 2



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

7 594 604,00 2 140,00 7 596 744,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 258,00 -1 475,00 64 783,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 300,00 38 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -300,00 49 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 224,00 3 615,00 173 839,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 10 949 613,00 24,00 10 949 637,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 941,00 -2 462,00 120 479,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315 491,00 2 486,00 317 977,00 
 80195  Pozostała działalność 3 791 735,70 173 350,00 3 965 085,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -300,00 300,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,97 -1 237,97 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 237,97 1 237,97 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 626 093,00 4 152,00 630 245,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 576,00 4 033,70 11 609,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300 190,17 113 393,51 1 413 583,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 256 517,40 23 034,44 279 551,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 274 880,43 29 036,35 303 916,78 

851   Ochrona zdrowia 2 028 371,68 0,00 2 028 371,68 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 921 141,68 0,00 1 921 141,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 944,00 8 000,00 204 944,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 777 336,10 -8 000,00 769 336,10 

852   Pomoc społeczna 15 755 235,55 0,00 15 755 235,55 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 480 078,60 0,00 1 480 078,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 767,00 565,36 840 332,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 004,00 -697,27 49 306,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 875,00 10 868,42 152 743,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 214,00 -2 475,52 9 738,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 099,00 -1 984,00 42 115,00 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 174,60 -5 739,91 44 434,69 
  4220 Zakup środków żywności 27 000,00 -3 927,32 23 072,68 
  4260 Zakup energii 57 000,00 810,84 57 810,84 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -547,80 952,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -560,00 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 335,00 4 664,74 149 999,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 166,83 -586,54 3 580,29 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -191,00 109,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 700,00 0,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 193,00 -1 823,00 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 827,00 1 823,00 23 650,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 276 000,00 -2 533,00 273 467,00 

  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 -2 533,00 257 467,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 995 296,00 0,00 4 995 296,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 394,00 5 394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 349 987,00 -10 404,00 3 339 583,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -982,00 199 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 615,00 10 420,00 584 035,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 088,00 1 026,00 60 114,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -561,00 29 439,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 861,00 -1 558,36 113 302,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 289 399,00 1 558,36 290 957,36 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 107,00 3 607,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 440 706,00 0,00 1 440 706,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -10,40 189,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 888,00 -792,59 82 095,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 880,00 -0,89 5 879,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 879,00 -190,35 14 688,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 088,00 -25,50 2 062,50 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 900,00 32,63 932,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 432,96 2 732,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 326 206,00 -69,49 1 326 136,51 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 4



  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -375,65 424,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -0,72 4 834,28 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 718 143,00 2 533,00 720 676,00 
  3110 Świadczenia społeczne 710 143,00 2 533,00 712 676,00 

855   Rodzina 24 236 834,92 0,00 24 236 834,92 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 699 950,00 0,00 21 699 950,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 901 430,00 -5 254,66 18 896 175,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 861,00 11 580,46 509 441,46 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 682,00 -201,34 31 480,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924 618,00 -5 428,31 1 919 189,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 168,48 11 868,48 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 878,00 -111,79 1 766,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 008,00 -1 648,72 13 359,28 
  4260 Zakup energii 6 730,00 277,52 7 007,52 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -100,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 227,00 1 269,06 43 496,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 -351,41 598,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 516,00 -0,22 18 515,78 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -1,00 499,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 750,00 -198,07 4 551,93 
 85504  Wspieranie rodziny 185 693,11 -5 050,00 180 643,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 279,00 -5 050,00 166 229,00 
 85508  Rodziny zastępcze 760 000,00 5 050,00 765 050,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 760 000,00 5 050,00 765 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 648 684,85 40 000,00 37 688 684,85 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 015 000,00 30 000,00 1 045 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 30 000,00 1 030 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 681 411,85 10 000,00 4 691 411,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 500,00 10 000,00 157 500,00 

926   Kultura fizyczna 14 750 101,63 30 000,00 14 780 101,63 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 429 200,00 0,00 7 429 200,00 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 5



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 4 000,00 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 600,00 -20 000,00 51 600,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 000,00 -24 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 90 600,00 360 600,00 
  4260 Zakup energii 1 671 600,00 -91 600,00 1 580 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 030 000,00 40 000,00 1 070 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 100,00 1 000,00 9 100,00 

 92695  Pozostała działalność 1 390 810,00 30 000,00 1 420 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 310,00 30 000,00 400 310,00 

Razem: 292 884 379,32 169 542,31 293 053 921,63 
 
 
   

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 251/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej 

 
PLAN   WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 763 623,00 0,00 763 623,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 763 623,00 0,00 763 623,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 460,55 12 469,33 548 929,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 191,19 2 017,64 98 208,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 474,03 11,46 9 485,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 885,91 -20 172,71 51 713,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 436,28 18 436,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 548,00 548,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 690,00 690,00 

852   Pomoc społeczna 3 012 877,60 0,00 3 012 877,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 117 779,60 0,00 1 117 779,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 112,00 88,36 663 200,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 004,00 -0,27 39 003,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 854,00 9 602,42 119 456,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 067,00 -1 429,52 6 637,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 064,00 -1 984,00 26 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 947,60 -5 739,91 19 207,69 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -3 927,32 16 072,68 
  4260 Zakup energii 35 000,00 810,84 35 810,84 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -547,80 952,20 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -560,00 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 335,00 4 664,74 108 999,74 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 166,83 -586,54 1 580,29 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -191,00 109,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 000,00 0,00 115 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -10,40 189,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 888,00 -792,59 82 095,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 880,00 -0,89 5 879,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 879,00 -190,35 14 688,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 088,00 -25,50 2 062,50 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 900,00 32,63 932,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 432,96 2 732,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -69,49 430,51 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -375,65 424,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -0,72 4 834,28 

855   Rodzina 21 792 683,00 0,00 21 792 683,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

21 353 150,00 0,00 21 353 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 901 430,00 -5 254,66 18 896 175,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 661,00 11 379,46 432 040,46 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 877,00 -0,34 25 876,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 911 068,00 -5 428,31 1 905 639,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 168,48 9 868,48 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 878,00 -111,79 1 766,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 008,00 -1 648,72 13 359,28 
  4260 Zakup energii 6 730,00 277,52 7 007,52 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 343,00 1 269,06 38 612,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 -351,41 598,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 905,00 -0,22 15 904,78 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -1,00 499,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -198,07 4 301,93 
Razem: 27 217 894,06 0,00 27 217 894,06 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 2



 
 
   

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 251/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział  Rozdz.  par. Plan 
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. par. Plan 

 756 75618 0480 1 100 000,00  851 85154  1 921 141,68 
 756 75618 0270 263 602,33    2820 278 000,00 
 851 85154 2310 36 997,58    3020 500,00 
        4010 204 944,00 
        4040 11 623,00 
        4110 55 250,00 
        4120 6 040,00 
        4170 362 897,58 
        4190 1 000,00 
        4210 80 000,00 
        4220 18 500,00 
        4260 9 000,00 
        4270 1 000,00 
        4280 1 000,00 
        4300 769 336,10 
        4360 2 000,00 
        4400 82 600,00 
        4410 1 500,00 
        4430 200,00 
        4440 7 251,00 
        4610 27 000,00 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1



        4700 1 000,00 
        4710 500,00 

     
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan 

      851 85153  53 030,00 
        4110 1 230,00 
        4120 200,00 
        4170 38 600,00 
        4210 9 000,00 
        4300 4 000,00 

Ogółem 1 400 599,91     1 974 171,68 
 
 
   

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wyszków  27.12.2024 

Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Warszawie 

Zespół w Ostrołęce 

Wyjaśnienie do Zarządzenia Nr 251/2024 Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

W załączniku nr 2 do w/w zarządzenia dokonano rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 370 190, 
00 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na: 

1.Drogi publiczne gminne przeznaczeniem na remonty, zakup usług oraz koszty sądowe w wysokości 
162 191,00zł. 

2.Gospodarkę mieszkaniową z przeznaczeniem na zakup usług w wysokości 30 000,00zł. 

3.Administrację publiczną z przeznaczeniem  na zakup usług w wysokości 100 000,00zł. 

4.Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową z przeznaczeniem na zakup energii w wysokości 
3 000,00zł. 

5.Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na zakup usług w wysokości 5 000,00zł. 

6.Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska na zakup usług, materiałów i wyposażenia w  wysokości 
40 000,00zł. 

7.Kulturę fizyczną na zakup usług w wysokości 30 000,00zł. 

 

 Burmistrz Wyszkowa 

  

Piotr Wojciech Płochocki 

 

Id: 4B6C89C1-8491-4BA3-97A5-DBF18150E20B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/2024 BURMISTRZA WYSZKOWA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie zadań zleconychz zakresu administracji rządowejPLAN   WYDATKÓW
	Załącznik 4 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Uzasadnienie


